Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04  октября  2021 г.                            № 26

«О проведении противопожарных мероприятий к началу противопожарного периода в 2022 г»
       В целях обеспечения пожарной безопасности в ходе подготовки к противопожарному сезону 2022 года, руководителям сельскохозяйственных предприятий, главам крестьянских фермерских хозяйств, индивидуальным предпринимателям, распоряжаюсь:
1. До 1 ноября 2021 года провести опахивание по периметру животноводческих стоянок, полевых станов, а также других производственных объектов.
2. При проведении полевых работ в период уборки урожая 2021 года организовать уборку и измельчение соломы.
           3. Руководителям сельскохозяйственных предприятий довести данное распоряжение до ответственных сотрудников
           4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за    собой.

         И.о.главы МО СП «Хошун-Узурское»                              Л.К.Омбоева
Ознакомлены: